30. 63. 2023

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri
Né¢ bazé t€ nenit 12, paragrafit 12.2, shkronja “d” té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 4 t& Ligjit Nr. 05/L-088 pér Rregullat e Trafikut Rrugor, nenit 5, paragrafi 5.2
té Ligjit Nr. 2003/11 pér Rrugét, si dhe nenit 19, paragrafi 1 (pika 1.4) i Statutit t€ Komunés
s€ Vushtrris€, Kuvendi i Komunés s€ Vushtrris€ né€ mbledhje ¢ mbajtur mé datén
30 mars 2023 merr kété:

VENDIM
PER CAKTIMIN E KAHJEVE NE DISA RRUGE TE KOMUNES SE VUSHTRRISE

1. Rruga qarkulluese ,,Weslli Klark” caktohet rrugé me njé kahe té 1€vizjes né drejtim té
rrugés ,,Ruzhdi Hyseni”.

2. Segmenti i par€ i rrugés qarkulluese ,,Ismail Qemajli” caktohet rrugé me njé kahe té
lévizjes, né drejtim té rrugés ,,Haxhi Zeka”

3. Rruga qarkulluese ,,Ruzhdi Hyseni” caktohet rrugé€ me njé kahe té 1€vizjes né€ drejtim té
rrugés rrugés — sheshit ,,Hasan Prishtina”.

4. Rruga qarkulluese ,,Isa Boletini” pércaktohet rrugé me njé kahe t€ 1&évizjes nga kryqézimi
me sheshin - rrugén ,,Hasan Prishtina” né drejtim té rr. ,,Zenullah Begu”.

5. N& rrugén qarkulluese me njé kahe t€ lévizjes ,,Hasan Prishtina” ndalohet ndalja dhe
parkimi pér mjetet me veprim motorik.

6. Rruga ,,Ramadan Fazliu” rezervohet pér parkimin e taksive individual.

7. P&r zbatimin e kétij vendimi obligohen: Drejtoria pér Shérbimeve Publike dhe Drejtoria e
Inspektimeve e Komunés s¢ Vushtrrisé.

8. Ky vendim hyn né fuqi shtaté (7) dité pas publikimit né fagen zyrtare t€ Komunés s¢
Vushtrrisé.

Melihate Basholli-Latifi
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